合同编号：豫财招标采购-2021-1320包1
郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具采购项目合同（包1）
项目名称：
郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具采购项目合同（包1）
项目地址：
郑州大学
政府采购编号：
豫财招标采购-2021-1320包1
项目合同价：
3855880.00元
招标人：
郑州大学
中标人：
河南卓欧实业有限公司
合同编号：豫财招标采购-2021-1320包1
郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具
采购项目合同（包1）

甲方： 郑州大学
乙方： 河南卓欧实业有限公司
    本合同于 2021 年 12月15日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具采购钢木联体上床下桌（含桌、柜，可住2人））货物和伴随服务实施了政府采购招标，乙方参加了招标。通过招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币，大写：叁佰捌拾伍万伍仟捌佰捌拾元 ，小写：￥3855880.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1、本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是本合同不可分割的部分。
     2、总价中包括设备金额、包装、运输、保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量须符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后 7 个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2022年1月10 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 30 日内共同验收并签署验收意见。甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品的质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为 5 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，乙方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年2 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话0.5小时内响应，2小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它应规定事项。
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及10人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1、属于进口产品，用于教学和科研使用的，中标价为免税价格。
   2、免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3、免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1、乙方于 2022  年1月15日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2、乙方负责所供货物的包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3、安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4、乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，信守所签订的承诺书（见附3），加强对甲方学生宿舍楼的保护，否则一切后果均由乙方承担。
5、货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1、初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法进行验收。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收;甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
1.本合同总价款（大写）为： 叁佰捌拾伍万伍仟捌佰捌拾元 （小写：￥3855880.00元）。
 2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币叁佰陆拾陆万叁仟零捌拾陆元 （小写：￥3663086.00元）。质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 壹拾玖万贰仟柒佰玖拾肆元 整（小写：￥ 192794.00  元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以转帐的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违[image: image1.jpg]CrS
BB, RAZ A S FIRO A0 E T 2 M8 4
+=. xe
1 BRAGRRH BRI S: SSRI FaREI ik

BLHBITGRR PR W LRE (LA .

MERASHATS
2 BRI EEMPLEM S, DR WIFR, ATHFEBAR

PR R
SABRN I —KAG, FHRIEG, ZHRNE.

S AATARBE YRIH TG SH SRR RS,
5 BFABH: AAFIOEFREELEN, ARERZARTANARR
RENE RN,

T AR

tmmmip:g % iE: 13623504820

FPURAT: HRRLRTROHRA TS

HRIAWES
S 16036201040011696

EHEREM 20 %) A 2

附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	钢木联体上床
下桌（含桌、柜，可住2 人）
	吉荣JRC1173、
4000*900*2100 mm（4200*900*2100 mm）
	吉荣家具有限公司
	中国
	658
	5860
	3855880
	含税。4000*900*2100 mm654套，4200*900*2100 mm4套

	2

	3

	4

	合计：  小写：￥3855880.00 元     大写：人民币叁佰捌拾伍万伍仟捌佰捌拾元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单位
	 数量

	1

	钢木联体上床
下桌（含桌、柜，可住2 人）
	床体采用霸州市民强制管有限公司生产的（民强牌）优质国标冷轧钢管、钢板，钢管经酸洗磷化技术处理、表面采用静电粉末喷涂，塑粉采用扬州市彦君涂装设备有限公司生产的（彦君牌）塑粉，涂层光滑均匀，色泽一致，结实耐用，不摇晃，床体颜色亮丽，不掉漆。我方提供的货物是全新的，符合国家相关质量检测标准及甲方技术要求。我公司对现场尺寸进行复核，规格尺寸如有变动，通知甲方确认，确保家具能够顺利安装到位，否则，责任由我公司承担。颜色：荷兰橡木套色珍珠白。验收时，需提供能证明所用钢铁质材料（边床头立柱、中床头立柱、立腿拉撑钢管和床四周横梁用冷轧钢板）规格、厚度的供应商或厂家的发票或进货单，所用床喷涂涂料厂家及品牌，以及合格证等；桌板、柜体板材生产厂家或供货商及品牌，合格证及证明板材厚度的凭证原件扫描件。
	套
	658

	学生宿舍床规格：4000*900*2100 mm，最终尺寸以现场复核并经甲方确认的尺寸为准（同时提供4套4200*900*2100 mm的加长尺寸床型）。

	边床头立柱：采用68mm*68mm*1.5mm闭口异型钢管；中床头立柱，采用40mm*80mm*1.5mm矩形管；立腿之间拉撑采用30mm*50mm*1.3mm矩形管，立柱两端安装优质工程ABS塑料盖板；立柱横梁采用榫插式内挂件结构安装。

	床架四周横梁采用异型闭口钢管(横梁高85mm，横梁宽43mm，钢管厚度1.5mm），横梁与冷轧钢板冲压成型的快装连接件经焊接成型。

	护栏高度300mm，采用钢木结构，护栏采用25mm*25mm*1.3mm钢管，护栏封板采用16mm厚E1级浸渍胶膜纸饰面多层实木板。

	爬梯：两侧采用φ32mm*1.3mm钢管，底部采用20mm*20mm*1.3mm钢管与床架相连，爬梯经数控握弯成型，外弧度设计，内外光滑；爬梯踏板采用钢踏板，整体宽度430mm（踏板长度为420mm，具体以签订合同为准）、深80mm*（厚）22mm；踏板底部设置20mm*20mm*1.3mm钢管承重支撑，踏板上安置有塑料防滑条，踏板表面有防滑功能，爬梯分5步，每步高度280mm；床上入口处加装拉手；所有紧固螺丝加弹簧垫，爬梯安装螺丝应预留上下调整间距，确保所有支撑点与地面稳固接触。

	床板采用厚度18mm的松木实木床板，床板两面刨平，松木条之间缝隙4mm，床板底部采用30mm*40mm的4条木档加固，床框内有5根且28mm*34mm*1.0mmD型钢管支撑。

	蚊帐支架，采用φ19*1.2mm钢管制作，不用时可去掉。

	所有柜体和桌板均采用E1级浸渍胶膜纸饰面多层实木板（板材基材采用大亚木业（江苏）有限公司生产的（大亚牌）多层实木板），其中柜体厚度16mm，桌板厚度25mm；两人位桌子中间加装隔板；封边：PVC无缝封边。书桌衣柜总体外径尺寸为3850mm*860mm*1700mm,主色采用荷兰橡木颜色，配色为珍珠白色。

	五金采用优质铰链（铰链采用广东嘉祥宝五金制品有限公司生产的（嘉祥宝牌）铰链），衣柜门采用明锁锁扣，衣柜内有铝合金挂衣杆。（五金件材质为不锈钢材质，抗腐蚀强，表面采用静电粉末喷涂，涂层需光滑均匀，色泽一致）。

	书桌采用“L型”设计，书桌底部一侧采用侧柜设计，书桌侧柜配置活动层板，书桌内侧设有围挡。书架采用三格式设计，衣柜内部分上下两层，上层放置大物件，下层有挂衣杆悬挂衣物。

	所有金属件焊接及表面处理：无虚焊、漏焊，表面经去油、除锈、抛丸、硅烷磷化处理后静电喷塑。

	板材甲醛释放量符合国家标准（提供 2020 年 1 月 1 日以来由检测机构出具的检测报告及证明所用材料的进货凭证原件）：甲醛释放量检测数值 （1 m³气候箱法）≤0.124mg/m³；喷涂原材料符合国家相关标准；以及招标文件要求的家具放置楼宇每栋楼2个房间的室内空气检测报告（原件） 。

	床体连接要牢固可靠，我公司对现场尺寸进行复核，如需修改变动，通知甲方确认，确保家具能够顺利安装到位。如床体需要与墙固定，由我公司负责并承担相应费用。

附件3：
                售后服务计划及保障措施

一、河南卓欧实业有限公司承诺严格执行国家有关产品“三包(包修、包换、包退)的规定，从我公司产品交货并自验收合格并给付使用起，质保期为5年，实行“三包”、终身维护的优质售后服务。
二、从我公司产品交货并自验收合格并给付使用起，我公司家具在“三包”期内出现有关家具产品质量问题，本公司将积极提供优质的售后服务，以最大限度地维护广大客户的消费权益，“三包”期以外，本公司提供免费维修与保养服务，零配件等材料收取成本费。

三、我公司具有良好的货物配送与售后服务能力，售后服务机构位于河南郑州市惠济区花园路中州大道交叉口西北角大明宫建材城6层015号，拥有配送车辆，售后服务技术人员10余人，能够在约定时间将配件送达指定场地并安装调试完成。

四、我公司将不定期进行消费者回访，了解、检查我公司家具产品在使用中的性能、质量状况，如发现问题将及时帮助处理、维护。

五、售后服务：

	我们的售后服务宗旨：所投产品均免费送货到采购单位指定地点并上门安装，提供7*24小时售后服务热线，并提供5年免费保修，终身维修；所有服务在接到采购人通知后30分钟内响应，2小时内到达现场提供服务。

	售后服务负责人姓名
	电话
	职责

	张培培
	13623804820
	负责该项目一切售后问题

	售后服务地址：河南郑州市惠济区花园路中州大道交叉口西北角大明宫建材城6层015号

[image: image2.jpg]75 BHATASE (R

2| e s | wm (PR g
BETR

1] s #n = %%

2 | temen | mm o i

HE N

4| #r 3% uf | MR

s | mew i 2k [WIK

o

&L Y8/

[image: image3.jpg]KARBREBANS

HHIERH AR E RSN AR TARIRIGHE (D BHfER
Ltk RERASRA ST RO RAFER, Bl SRR R
Sl WERAEP BRI RNLS, O, RIMUEREET.

L. PRI RIS AR TP RIS, RN ASIERE
ERIFAFRONER, BTIZHANEREAER, FEIRH, FEf
Hikdh, RN,

2. RERNCRETSIF LR, FIETARATH @R, S0,
ST

3. SARMERAGRY, FOUR. SREARSARE, LT,
SRR, ST, (1R R B RIS, KM RN
T RS TR 1000 TRK. R BTG RAMRR, §17
.

4 WERSHRGEEE, PRETRSRENE, FURESEH,
MU, BHZIRK.

SMEMATATARE, B0 LKRTTS, FURHPEAIAR.
FHARSAR, PHIREN FLE, HRATTL.

6. RERER, METRSETWEEN.

THURE R B EHR R RAHER G, AR RS
WEFRERGETHN, KARMEUT, ENEURRGOER, FHAE
RELEALH. MERMERANGRER, 20 RHE k.

8 REONAPAE, RN R SR

9. T HUAKDIAE, MAELRTE.

00 2HISH

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
[image: image4.png]ARAENATRES F s

ARl Lo P

B AWEREVARAF
HEMTF 2021 £ 12 f 03 HEWMWANA¥EHER
RFEFELRRAXRWHE (RWHT: BMBRXY
-2021-1320 & 1) WA, EIFKFER SRR RYAHE
HEA N BETE FARA, FAREH N 3855880 TA KT .
W ALK AR R R R AT H AR X
FREMEFXHEEAL, EXMALTHETAR.

6